檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立花蓮高級商業職業學校　函

地址：97054花蓮縣花蓮市中山路418號

承辦人：江曾為美

電話：03-8312247

電子信箱：practice@hlbh.hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣私立海星高級中學

發文日期：中華民國106年2月9日

發文字號：花商實字第1060000789號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0000789A00_ATTCH3.odt、0000789A00_ATTCH4.odt、0000789A00_ATTCH5.o

dt)

主旨：本校辦理105學年度均質化「105-2-3-2 花蓮區高中職專

題製作成果觀摩競賽」，敬請鼓勵貴校學生踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據「105學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均

質化實施方案」辦理。

二、檢送實施計畫、初賽及複賽實施細則與報名表如附件。

三、競賽採兩階段競賽，初賽為書面作品競賽及複賽為簡報發

表競賽。

四、初賽：書面作品競賽，採不分群書面作品競賽，競賽期間

自2/17日起至3/15日止。書面作品格式不拘，以不超過20

頁(不含封面)，每組參賽人數以3-5人為限。初賽實施細

則見附件(一)。

五、複賽：簡報發表競賽，取初賽總成績前八名進入複賽，競

賽日期為4/7日，複賽實施細則見附件(二)。

六、參賽隊伍皆頒發參賽證明，初賽及複賽入選作品，頒發獎

狀及獎勵以資鼓勵。

1

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立光復高級商工職

業學校、花蓮縣私立海星高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業

學校、國立玉里高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、四維學校

財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本校實習處 2017-02-09
15:12:29